
1  

 

 

 

 
 

Al Personale tutto 

Alle Studentesse e agli Studenti 

Ai Genitori 

Al sito Web All’Albo Pretorio 

Alla sezione PNRR del sito scolastico www.ismorano.edu.it 

 
OGGETTO: A.S. 2024/2025. Specifica circa i percorsi di mentoring e orientamento avviati in data 09/12/2024 in 

ordine ai luoghi di incontro e alle sostituzioni degli studenti rinunciatari (n. 1 stud. partecipante per ciascun 

percorso). 

 
P.N.R.R. - MISSIONE 4: ISTRUZIONE E RICERCA -Componente 1 - Potenziamento dell’offerta dei servizi di 

istruzione: dagli asili nido alle Università - Investimento 1.4: Intervento straordinario finalizzato alla riduzione dei 

divari territoriali nelle scuole secondarie di primo e di secondo grado e alla lotta alla dispersione scolastica - Azioni di 

prevenzione e contrasto della dispersione scolastica (D.M. 19/2024). 

 

Titolo del progetto: “Vieni a Scuola e la tua vita cambierà 2” 
 

CNP: M4C1I1.4-2024-1322-P-51807   

CUP: E44D21000610006 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO la propria disposizione del prot. 8129/IV-5 del 07/12/2024; 

RITENUTO NECESSARIO rimodulare l’organizzazione per una migliore efficacia ed efficienza 

dell’iniziativa stessa, 

DISPONE 

 

a) La ulteriore indicazione degli ambienti per lo svolgimento del mentoring e orientamento. 

 

 Sede ITI:  

I docenti e gli studenti impegnati il lunedì e il venerdì, dovranno utilizzare, esclusivamente, gli ambienti 

ubicati al primo piano n. 64 e 65. 

 

 Sede IPSEOA: 

I docenti e gli studenti impegnati il lunedì e il venerdì dovranno utilizzare, esclusivamente, gli ambienti 

ubicati al primo piano, aula classe 4F1. 

 

Gli studenti del secondo turno degli stessi giorni, non potranno accedere ai locali prima che i docenti (impegnati 

al 1 turno), non accompagnino gli studenti all’uscita. 

 

http://www.ismorano.edu.it/




2  

I docenti troveranno già allestita la postazione dove poter svolgere le attività. 

 

b) La sostituzione al posto degli studenti rinunciatari (vedere l’allegato 

 

c) Eventuali recuperi in giornate diverse devono essere visionati e controllati dal Team della Dispersione 

Scolastica, dopo comunicazione formale alle famiglie. 

 
Nota per i collaboratori scolastici: 

 

Area CS: 

Sono assegnati ai CS del 1 Piano anche gli ambienti n. 64-65; gli ambienti dovranno essere igienizzati dalle ore 11:30 alle ore 

13:00. 

I collaboratori Scolastici, Tuccillo e De Nisi, sono tenuti ad accogliere i lunedì e i venerdì, gli studenti del primo turno 

destinatari del mentoring e dell’orientamento al piano terra, facilitando l’avvio del secondo turno, solo dopo l’uscita degli 

studenti del primo turno. 

 

Il Dirigente Scolastico  

prof.ssa Eugenia Carfora 

 
Documento firmato digitalmente da Carfora Eugenia ai sensi del C.A.D. e norme ad esso connesse. 


		2024-12-11T17:17:01+0100
	EUGENIA CARFORA




